
[第２号議案]　平成２７年度決算報告について

収　　入

科　　目 予算額(a) 決算額(b) 比較(b - a)

１．会費収入 100,000 123,500 23,500 123,500
２．助成金収入 1,500,000 1,500,000 0 1,500,000

３．寄付金収入 30,000 0 △ 30,000 0

199,800

948,500

５．雑収入 2,000 155 △ 1,845 155

６．繰越金 263,000 263,659 659 263,659

合  計 2,945,000 3,035,614 90,614

支　　出

科　　目 予算額 決算額 比　較

370,225

809,444

1,080

151,376

講演会 322,385

10,626
25,000

191,251

79,430

213,131

３．予備費 35,000 0 △ 35,000

次年度繰越し 861,666 861,666

合  計 2,945,000 3,035,614 90,614

協会積立基金の状況

区分 期首 増減高 期末
定期預金 3,001,198 599 3,001,797

会費内訳

個人会費 103,500  1４２名
団体会費 20,000   2団体

合　計 123,500

ー　２　ー

内　　　　訳 備        考

会費

寄付金

文化講座参加費

まんのう町

98,300

会議費

日本語講座・多文化共生事
業

備      考

４．事業収入

外国文化講座

幼稚園・小学生英会話

内　　　　訳

1,050,000 1,148,300

前年度繰越金

（単位：円）

小学校英会話

預貯金利子等

（単位：円）

（ 一　般 会 計 ）

団体交際費

１．事業費 1,680,000 1,654,510 △ 25,490

△ 710,562

事務用品等

２．管理費 1,230,000

郵送料

印刷製本

519,438

英語キャラバン隊事業


